
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Aplikovaná informatika
Akademický rok: 2018/2019
Název práce: Využitie informačných technológií na podporu marketingových kampaní
Řešitel: Ingrida Hrebeňáková
Vedoucí práce: doc. Ing. Miloš Maryška, Ph.D.
Oponent: Ing. Felix Espinoza

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 2
2. Míra naplnění cíle 3
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 2
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 2
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 2
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 3
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 3
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 1
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 2

10. Samostatnost studenta při zpracování bakalářské práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Práce řeší zajímavé téma, které by mohlo být velmi detailně a komplexně nejen popsáno, ale
i analyzováno. Hlavní slabinou práce, která do jisté míry přesahuje možnosti a znalosti studentů
bakalářského studijního programu, je hlavní zaměření na popis a minimální zaměření na samotnou
návrhovou část, která má jen 2,5 strany textu, ač je to hlavní část práce. Za velkou slabinu práce
a postupu autorky vnímám úpravu cílů práce ex-post podle textu práce a upozornění, že cíle nejsou
splněny. Správným postupem by mělo být definovaný cíl naplnit a ne jej z práce smazat.

Otázky:
• kde vidíte hlavní slabinu práce po jejím dokončení?
• jaký je váš přínos v návrhové části – plánovanou aplikaci jste navrhla Vy nebo někdo jiný?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 28. 5. 2019
doc. Ing. Miloš Maryška, Ph.D.

vedoucí práce


